Директору НОЧУ ДПО «ЦПП «СТЕК»

	Градополову С.А.

Заявление
[bookmark: _GoBack]
	Я,

	ФИО

	прошу Вас вернуть оплату за обучение по счету №

	от

	, перечисленную платежом от

	по квитанции Сбербанка / через сервис онлайн-оплаты на сайте stekaudit.ru

	(подчеркните нужное)

	на сумму

	руб. в связи с

Реквизиты для возврата:

	Получатель

	Счет получателя в банке получателя

	Наименование банка получателя

	БИК банка получателя

	к/с банка получателя

В случае, если оплата произведена через сервис онлайн-оплаты на сайте stekaudit.ru

Вернуть оплату за обучение на банковскую карту с которой была произведена оплата

	Да *

	Нет**

*	Можно не указывать реквизиты для возврата
**	Указать реквизиты для возврата

	Дата

	Подпись